
業務種別 （単位：百万円）測量

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

00032444000

鳥取県

1387

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取県鳥取市南安長２－６９０－１８　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒680-0914

0857-30-0515 0857-30-0516

有

5

14

0

0

10

14

0

5
4

0
0
0
1

0
1
0
0
0
0
0
0

0

2
1
0
0
0
0

0
0
0
7
0

0
0

測量 地図
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表社員
轟　有-02

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
5

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

1270003001752

-

87-00002008

K002520886
125

（合）アーク　　　　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

1



業務種別 （単位：百万円）測量

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

2



業務種別 （単位：百万円）土木関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

00014120000

大阪府

 489

大企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

大阪府大阪市大正区鶴町２－１５－２６　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒551-0023

06-6555-7054 06-6555-7062

有

1,242

526

50

1,368

10,722

406

120

0
3

0
0
1
1

0
7
0
0
0
0
0
0

0

11
9
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

鋼構
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
森本　智-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

6120001027941

-

86-03065031

K000142669

鋼構

235

（株）カナデビアエンジニアリング　　　　 技術士 技術士

00032444000

鳥取県

1780

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取県鳥取市南安長２－６９０－１８　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒680-0914

0857-30-0515 0857-30-0516

有

5

14

0

0

10

14

0

5
4

0
0
0
1

0
1
0
0
0
0
0
0

0

2
1
0
0
0
0

0
0
0
7
0

0
0

河川 港湾 道路
上水 下水 農業
森林 都市 地質
土質 鋼構 施工
環境 交通 環調

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表社員
轟　有-03

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
5

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

1270003001752

-

87-00002008

K002520886

施工

125

（合）アーク　　　　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

3



業務種別 （単位：百万円）土木関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

4



業務種別 （単位：百万円）補償関係コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

00032444000

鳥取県

 797

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取県鳥取市南安長２－６９０－１８　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒680-0914

0857-30-0515 0857-30-0516

有

5

14

0

0

10

14

0

5
4

0
0
0
1

0
1
0
0
0
0
0
0

0

2
1
0
0
0
0

0
0
0
7
0

0
0

土地 物件 工作
営業 事業測 量 士

測量士補
構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表社員
轟　有-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
5

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

1270003001752

-

87-00002008

K002520886

土地

100

（合）アーク　　　　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

5



業務種別 （単位：百万円）補償関係コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

6


